

# *Paul Harris Fellow-ship*

*vart i år 2002 tildelt*

*Rolf Haugerud*



Rolf Haugerud er født 11.11.1925 i Asker - gift 1951 med Kirsten Bugge, f. 28.01.1927. Fire barn, fem barnebarn. Bosatt i Brattvåg.

Rolf vokste opp på Jar i Bærum. Interesser som friluftsliv, sport og idrett preget oppvekst og ungdom i tillegg til speiderarbeidet. Sivile luftvern april 1940. Hjemmestyrkene fra 1944. Etter artium verkstedspraksis. Fra 1945 vaktbataljon Fornebu. Senere luftforsvaret til mars 1946 og fortsatte deretter verkstedpraksis. Deretter studieår ved NTH .

Fra 1956 driftssjef, senere overingeniør ved Hydraulik Brattvåg. Var med på utbygging av bedriften til å bli ledende internasjonalt på området hydrauliske dekkmaskiner.

Hadde tillitsverv i MVL og NTNf. Betydelig engasjement utenom Hydraulik Brattvåg. Etter 37 år pensjonist i 1993.

Rolf var i 1958 med å stifte Ålesund og Sunnmøre Hjelpelag for Cerebral Parese. Har i alle år arbeidet for CP-rammede. Tildelt CP-foreningens utmerkelse CP-nålen.

Utallige turer i Brattvåg og ellers på Sunnmøre så vel til fots som på ski.

Tildelt Idrettsmerkets hederspris, Store Havhestens gullplakett, Skiforbundets gullstatuett. Som pensjonist 3 ganger Hardhausen (Birkebeineren, Store styrkeprøven Trondheim – Oslo og Oslo ½ maraton i løpet av 12 mnd).

Rolf Haugerud er godt kjent som industrimann. Han er sivilingeniør og hadde eit langt virke som leiar ved Brattvåg Hydraulikk (no Rolls Royce). Han var med på å føre bedrifta inn i dataalderen. Bedrifta vart i 1972 utnemnd til "Årets bedrift" i Norge. Han har vore aktiv i lag og organisjonar knytta til industri og næringsliv.

I Haram kommune har han deltatt med stor iver og entusiasme i ei rekkje råd, nemnder og utval. Resultatet av dette engasjementet kan vi sjå mange stader i bygda (Brattvåg idrettshall, Brattvåg kyrkje, Brattvåg ungdomsskule, Remmetunnelane osv.).

*På årsfesten til Brattvåg Rotaryklubb 09.02.02 vart Rolf Haugerud utnemnd til Paul Harris Fellow. Med dette vil klubben vise ære og vyrndnad for den innsatsen som Rolf har gjort gjennom ei årrekke til beste for lokalsamfunnet. Brattvåg Rotaryklubb vart danna i 1966, og det er åtte som har fått denne utmerkinga i klubben si historie. Så prisen heng høgt!*